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Ersättaryttrande till Kommunstyrelsen 24 januari 2006 
 
§ 6 Yttrande över Fördjupat näringspolitiskt samarbete i Stockholm-Mälarregionen 
 
Kommunstyrelsens ordförande Berit Assarsson och kommunchefen Staffan Isling, vill för 
Tyresö kommuns räkning delta i samarbetet ”Stockholm Business Alliance” och Näringspolitiskt 
samarbete i Stockholm-Mälarregionen. Samarbetet är utformat som ett partnerskap mellan 
komunerna i Stockholm-Mälarregionen.  
 
Avtalet löper på 5 år. Kostnaden för 2006 är 160 000 kr och för nästkommande år förväntas 
kostnaderna stiga, hur mycket framgår inte helt fullt i underlaget.  
 
Miljöpartiet de Gröna i Tyresö är negativt till att satsa pengar i detta projekt pga av flera 
anledningar; 

- Tidigare liknande projekt ”Business Arena Stockholm” BAS har inte gett någon större 
utdelning, utan tiden har mest används till administration.  

- Det finns redan flera samarbeten, bl a LÄSK och Mälardalsrådet.  
- Informationen i underlaget ger en oklar bild över kostnaderna för Tyresö kommun.  
- Förslaget/projektet är otydligt och svävande, med skrivningar som bl a att Stockholm ska 

bli Norra Europas ledande tillväxtregion. - Tillväx i vad? 
 

Vad är positiv utveckling? Ett långsiktig hållbart samhälle kräver problematisering av 
tillväxtparadigmet. Tillväxt är inte linjärt med välfärd. BNP tar inte hänsyn till att det sker 
degradering av natur och ekosystem, som i vissa fall är irreversibla. Beroende på vilket sätt 
tillväxten sker på, blir påfrestningar och konsekvenser för miljö och ekosystem också olika.  
 
Troligtvis kommer det att krävas en hel del infrastruktursatsningar om målet är att Stockholm ska 
bli Norra Europas främsta tillväxtregion. Forskarna är ense om att den växthuseffekt, som vi ser 
idag, inte är ett naturligt tillstånd, utan effekter av mänsklig aktivitet. För ett hållbart samhälle 
krävs omställning, eftersom ekosystemet sätter gränserna för både tillväxt och välfärd. 
Miljöpartiet de gröna i Tyresö, anser att aspekter som miljökonsekvenser och klimatförändringar 
måste ingå i diskussionerna redan från början. Detta tycks inte vara fallet, enligt underlaget.    
 
Om vi hade haft rösträtt i Kommunstyrelsen hade vi yrkat avslag till förslaget om partnerskap. 
 
 
 
Marie Åkesdotter 
för Miljöpartiet de gröna i Tyresö 
 

 

 


